РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
_____________

                                        №______
	Об утверждении формы реестра источников доходов областного бюджета и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского  страхования Калужской области

В соответствии с пунктом 24  Положения о порядке формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования  Калужской области, утвержденных постановлением Правительства калужской области  от 29 декабря 2016 г. № 717 «Об утверждении положения  о порядке формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования  Калужской области»  ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить форму реестра источников доходов областного бюджета и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования  Калужской области согласно приложению  к настоящему приказу.
Министр финансов

В.И. Авдеева